
ZARZĄDZENIE Nr 95/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do przejęcia spadku po zmarłym Jarosławie Garskim. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 268a Kodeksu postępowania 

administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 256,  

poz. 695) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam do przejęcia spadku po zmarłym Jarosławie Garskim od Komornika skarbowego 

przy Urzędzie Skarbowym w Pruszczu Gdańskim: 

1) Dorotę Opałkę – Sekretarza Miasta, 

2) Agnieszkę Pastewską – Surdy – Radę Prawnego, 

3) Mironę Wierzbowską – Inspektora w Referacie Gospodarki Terenami. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

 


